

BIO-SCIENCE ApS

Grønnevang 360
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2018

Georg Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BIO-SCIENCE ApS

Grønnevang 360

3250 Gilleleje

Telefonnummer: 40297179

e-mailadresse: georg@bio-science.dk

CVR-nr: 20984589

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Østergade 8-10

3200 Helsingør

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet forhandler og servicerer avancerede mikroskopanalyse-systemer inden for levende cellefysiologi samt spektralmikroskopanalyse for kriminallaboratorier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10 tkr. mod et resultat sidste år på 14 tkr. Selskabets egenkapital er faldet fra 3.381 tkr. til 3.305 tkr., svarende til en soliditetsgrad på 82 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		329.145	273.723
Personaleomkostninger	1	-313.856	-267.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.214	-2.973
Resultat af ordinær primær drift		8.075	3.383
Andre finansielle indtægter		5.606	14.922
Øvrige finansielle omkostninger		-295	-365
Ordinært resultat før skat		13.386	17.940
Skat af årets resultat		-2.926	-3.894
Årets resultat		10.460	14.046
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	87.000
Overført resultat		-49.540	-72.954
I alt		10.460	14.046

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		51.312	51.312
Varebeholdninger i alt		51.312	51.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.307	205.143
Tilgodehavende skat		20.074	6.106
Tilgodehavender i alt		82.381	211.249
Likvide beholdninger		3.885.875	3.468.141
Omsætningsaktiver i alt		4.019.568	3.730.702
Aktiver i alt		4.019.568	3.730.702

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		3.119.635	3.169.175
Forslag til udbytte		60.000	87.000
Egenkapital i alt		3.304.635	3.381.175
Modtagne forudbetalinger fra kunder		291.415	122.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.737	103.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.373	118.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.408	5.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		714.933	349.527
Gældsforpligtelser i alt		714.933	349.527
Passiver i alt		4.019.568	3.730.702

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	308.864	263.432
Andre omkostninger til social sikring	4.992	3.935
	<u>313.856</u>	<u>267.367</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de sidste 5 år.